

Årsredovisning

OM Projekt AB

556939-2524

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olof Wannerberg
2024-02-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och utbildning inom områdena teknik och verksamhetsutveckling. Företaget tillhandahåller även projektledningstjänster. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 384	996	1 376	1 068
Resultat efter finansiella poster	1 218	722	1 193	874
Soliditet %	90	87	87	86
Balansomslutning	5 673	4 984	4 589	3 741

Nettoomsättningen avviker med 39% då verksamheten i bolaget har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 577 380	557 961
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		557 961	-557 961
- Årets resultat			825 563
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 935 341	825 563

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 935 341
Årets resultat	825 563
<i>Summa</i>	<i>3 760 904</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 560 904
<i>Summa</i>	<i>3 760 904</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 384 252	995 712
Övriga rörelseintäkter	93 750	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 478 002	995 712
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-245 386	-247 896
Personalkostnader	-17 099	-18 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 856	-7 280
Summa rörelsekostnader	-267 341	-273 378
Rörelseresultat	1 210 661	722 334
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 127	411
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 203	-494
Summa finansiella poster	6 924	-83
Resultat efter finansiella poster	1 217 585	722 251
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-151 000	8 000
Summa bokslutsdispositioner	-151 000	8 000
Resultat före skatt	1 066 585	730 251
Skatter		
Skatt på årets resultat	-241 022	-172 290
Årets resultat	825 563	557 961

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	21 840
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	21 840
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	4 490 028	4 050 028
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		4 490 028	4 050 028
Summa anläggningstillgångar		4 490 028	4 071 868
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 688	142 188
Övriga fordringar		21 630	35 564
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 733	13 824
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		539 051	191 576
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		643 678	720 516
<i>Summa kassa och bank</i>		643 678	720 516
Summa omsättningstillgångar		1 182 729	912 092
SUMMA TILLGÅNGAR		5 672 757	4 983 960

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 935 341	2 577 380
Årets resultat	825 563	557 961
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 760 904	3 135 341
Summa eget kapital	3 810 904	3 185 341
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 599 000	1 448 000
Summa obeskattade reserver	1 599 000	1 448 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 571	8 140
Skatteskulder	103 228	200 754
Övriga skulder	143 054	134 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	262 853	350 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 672 757	4 983 960

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	36 400	36 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-36 400	-
Utgående anskaffningsvärden	0	36 400
Ingående avskrivningar	-14 560	-7 280
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	19 416	-
Årets avskrivningar	-4 856	-7 280
Utgående avskrivningar	0	-14 560
Redovisat värde	0	21 840

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 050 028	3 890 028
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	440 000	160 000
Utgående anskaffningsvärden	4 490 028	4 050 028
Redovisat värde	4 490 028	4 050 028
Avser Kapitalförsäkring		

UNDERSKRIFTER

Malmö

Olof Wannerberg
Olof Wannerberg
2024-02-25